



## AKTIVITETSPLAN FOR NORSK FOSTERHJEMSFØRENING «fylkesforening» FOR (år)

Handlingsplanen er vedtatt av landsmøte og slår fast tre områder som organisasjonen skal jobbe helhetlig på, med tilhørende overordnede mål. Handlingsplanen gir også mer konkrete mål innenfor hvert overordnede mål. Ut ifra fylkesstyrets egne ambisjoner, kapasitet, kompetanse og motivasjon settes realistiske mål innen hvert område, og med tilhørende aktiviteter.

<b>Handlingsplan 24-26:</b> Vedtatt på Landsmøte 2023	<b>Aktivitetsplan 2024:</b> Vedtatt av fylket for 1 år	<b>Ansvarlig:</b>	<b>Tidsrom:</b>
<b>Inntekter og ressurser</b>			
Vi ønsker å være gode på å beholde eksisterende medlemmer og tiltrekke nye medlemmer, både hoved- og støttemedlemmer			
Vi må finne nye inntektsmuligheter og bli gode på å dele de gode ideene og inntektsmulighetene			

<p>Vi skal jobbe mer målrettet med å finne gode synergier mellom prosjekter og drift – jobbe helhetlig</p>			
<b>Organisasjonsutvikling</b>			
<p>Vi er gode på å bygge kompetanse og tilgjengeliggjøre maler/verktøy for ildsjeler og tillitsvalgte som gjør det enklere og morsommere å gjøre en frivillig innsats i Norsk Fosterhjemsforening.</p>			
<p>Vi skal bli enda bedre på å synliggjør, og takke for, all den fantastiske jobben som frivillige gjør i foreningen</p>			
<p>Vi skal synliggjøre likepersoner og brukerrepresentanter lokalt og nasjonalt</p>			

Vi skal legge til rette for at flere ungdommer og unge voksne engasjerer seg i organisasjonen			
Vi skal ha ansvarlige kontaktpersoner, både nasjonalt og i fylkene, for områdene; politisk påvirkning, media, medlemspleie, medlemsrekruttering, likepersonsarbeid og brukerrepresentanter. Kan være ildsjeler eller tillitsvalgte i fylkene.			
<b>Påvirkningsarbeid og fag</b>			
Vi jobber for at fosterhjem og alle dets medlemmer skal oppleve rettssikkerhet og stabilitet, til fosterbarns beste. Det gjelder også ettervern for de mellom 18 og 25 år.			
Vi jobber mer helhetlig og koordinert med påvirkningsarbeidet nasjonalt og lokalt			

Vi jobber for å synliggjøre våre saker i lokale- og nasjonale medier			
Vi er en tydelig brukerstemme som politikere og myndigheter trenger for å utforme en god fosterhjemsomsorg med gode, koordinerte og helhetlige tjenester/tiltak for fosterfamiliene			
Vi øker statusen innen fosterhjemsarbeidet og for organisasjonen, samt bidrar til forståelse for hva som gir gode rammer for fosterfamiliene – hva ville Norge gjort uten fosterhjemmene?			
Vi gir medlemmene hjelp til å mestre sitt fosterhjemsoppdrag,			

samt støtte og vejledning i de utfordringer de møter.			